ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 августа 2017 г.

	№
	29/345-4

	г. Тверь

Об образовании избирательных участков
 в местах временного пребывания избирателей
на выборах депутатов Тверской городской Думы
10 сентября 2017 года
На основании пункта 4 статьи 16, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 №60/772-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №1, №2, №3, №4, №5, №6 по выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную комиссию Заволжского района города Твери», от 07.08.2017 № 72/908-6 «О нумерации избирательных участков в местах временного пребывания избирателей при проведении выборов депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года», территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Образовать избирательные участки в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее постановление и информацию о границах избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для опубликования в  газету «Вся Тверь».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери О.Б. Новинскую.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	О.Б. Новинская

	                  Секретарь
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	Н.Д. Чернышова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Заволжского района
города Твери

	от 08.08.2017 № 29/345-4

Границы
избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Тверской городской Думы
10 сентября 2017 года
Избирательный участок № 1191
Центр –   Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Областная  клиническая больница» (г. Тверь, Петербургское шоссе, д. 105)
Границы участка:
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Областная  клиническая больница» (г. Тверь, Петербургское шоссе, д. 105);
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Областной клинический перинатальный центр имени Е.М. Бакуниной» (г. Тверь, Петербургское шоссе, д. 115, корп. 3)
Телефон участковой избирательной  комиссии: (4822) 77-53-53

Избирательный участок № 1192
Центр – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Городская клиническая больница №7» (г. Тверь, Петербургское шоссе, д. 76/1)
Границы участка:
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Городская клиническая больница №7» (г. Тверь, Петербургское шоссе, д. 76/1)
Телефон участковой избирательной  комиссии: (4822) 55-52-02